D20250902-01
D20250902-02
D20250902-03
D20250902-04
D20250902-05
D20250902-06
D20250902-07
D20250902-08
D20250902-09
D20250902-10
D20250902-11
D20250902-12
D20250902-13
D20250902-14
D20250902-15
D20250902-16

D20250902- %}

E]
—

Liberté » Egalité » Fraternité
REPUBLIQUE FRANGCAISE

EXTRAITS DU REGISTRE DES DELIBERATIONS
DU CONSEIL MUNICIPAL

SEANCE DU 2 septembre 2025

Approbation du PV du 23 juin 2025

Equipements cantine — Vente de matériels

Contrat Pole de services — Plan de financement

Saint lo Agglo — Rétrocession des équipements sportifs
Subvention « Bouillonnant valthére » 2025 — Plein feux
Autorisation de remboursement anticipé du prét relais
Autorisation de contracter un prét 50 000 € - Cuisine partagée
Autorisation de contracter un prét 80 000 € - Divers investissements
ONAC - Note sur le poli — Monument LCE — Choix de reproduction
Emploi non permanent — 27h30

emploi non permanent — 6h42

Création poste — Adjoint technique principal 2é classe — 29 heures
Suppression poste — adjoint technique 29 heures

Création poste — Technicien principal 1¢ classe 35 heures
Suppression poste Technicien principal 2¢ classe 35 heures
Terrain rue des Charmilles — Bosquet — Vente bande

Bail Diététicien au 8 janvier 2026




