

EXTRAITS DU REGISTRE DES DÉLIBÉRATIONS

DU CONSEIL MUNICIPAL

SEANCE DU 2 septembre 2025

D20250902-01	Approbation du PV du 23 juin 2025
D20250902-02	Equipements cantine – Vente de matériels
D20250902-03	Contrat Pôle de services – Plan de financement
D20250902-04	Saint lo Agglo – Rétrocession des équipements sportifs
D20250902-05	Subvention « Bouillonnant valthère » 2025 – Plein feux
D20250902-06	Autorisation de remboursement anticipé du prêt relais
D20250902-07	Autorisation de contracter un prêt 50 000 € - Cuisine partagée
D20250902-08	Autorisation de contracter un prêt 80 000 € - Divers investissements
D20250902-09	ONAC – Note sur le poli – Monument LCE – Choix de reproduction
D20250902-10	Emploi non permanent – 27h30
D20250902-11	emploi non permanent – 6h42
D20250902-12	Création poste – Adjoint technique principal 2è classe – 29 heures
D20250902-13	Suppression poste – adjoint technique 29 heures
D20250902-14	Création poste – Technicien principal 1e classe 35 heures
D20250902-15	Suppression poste Technicien principal 2e classe 35 heures
D20250902-16	Terrain rue des Charmilles – Bosquet – Vente bande
D20250902-17	Bail Diététicien au 8 janvier 2026